236
 Tanquam in sua propria et sua tenentia p[ro]p[ri]a in
 dignitabil vel eius postea indignitabil et per hoc
 nullam violentiam faciet Cui iniquitatis taliter
 p[ro]cedit Castellano Præmissis seu eius posteris
 in ea ipsa bona facien[tes] Supramemorata Cassari
 na a Despoiori se ac p[ro]p[ri]a successu in d[omi]no p[ro]p[ri]a d[omi]ni
 bus bonis suis suo cu[m] p[ro]p[ri]etate Joannem Felice[m]
 ac Simonem Cassari et Herbortum nominibus ob
 legal[iter] et inscribit per se submissas et subordina[n]t
 personas tam in toto quam in minima parte no[n]
 contradicere nec eam impugnavit Tunc bona omnia
 parte eam ipsam indignitatem admissam videlicet
 memorato Castellano vel eius posteris non ad
 necesse sub Radis cum summa essentiali inuncto
 in Originali in se[m]et[em]p[or]e contento per eundem Cassari
 nam in eum Joannem Felicem et Simonem Cassari
 nam filios posteris eorum eundem Castellano Præ
 missis vel eius posteris si p[ro]missa omnia
 suprascripta non complerent ad solvendum nec
 missibiles et defacto succumbendo Quod memoria
 tu fuerat e[st] c[on]t[ra].

22 ochowki azendat Thoreesky

Coram officio et Actis p[ri]ncipalibus Castren[si] Præmissis
 personaliter Comparatus Guisus Joannes Grochanski
 et Jure ten[er]e forez et in iudiciis quibusq[ue] sibi ad
 p[ro]p[ri]etate[m] usque[m] usque[m] Sac in parte remittent[ur] Jure
 vero et iudiciis p[ri]ncipalibus Castren[si] Præmissis se cu[m]
 bonis et fructibus suis quoad actum et effectum tot
 infonnis p[ri]ncipalibus incorporat[ur] mente et corpore san[n]cti
 existens publicè libere palam recipiunt Quia bona
 tenentia sua et Villam Thoreesky habens omnia
 mobilia et v[er]bis consistencia[m] mobilia[m] d[omi]ni
 Andree Thoreesky hereditaria[m] ipsi Grochanski in po
 ssessionem et usufructum vigore[m] infonnis p[ri]ncipalibus

237
 Officio et Actis p[ri]ncipalibus Denu[m] per transportationem
 Coram iudicio et Actis p[ri]ncipalibus Præmissis sibi per
 eundem Thoreesky eundem Grochanski super sumam
 Duxum William et Thoreesky flos p[ro]p[ri]a debi
 ti oculi facti et in bonis suis omnibus et aliis
 obligatoris mobilibus et immobilibus sicut et in post
 ubiis p[ro] eundem Thoreesky habit[us] approp[ri]a
 sumam originalem p[ro]p[ri]etatem eundem Thoreesky p[ro]
 die et tempore in p[ro]p[ri]etate infonnis descriptis non per
 soluit nec circa acta facta rep[er]it tam in summa
 essentiali quam Radis viz Thoreesky millia et octo
 genterum flos p[ro]p[ri]a[m] moneta[m] polonice ob non
 solum sicut essentialis p[ro]p[ri]etate p[ro] eundem Thoreesky
 transportat per ministerialem et nobilis et Jure
 est tradidit Quorum bonorum ipsi idem Joannes
 Grochanski sicut tam in summa essentiali que Va
 dis actualis possessores exhibet Eundem Guisus An
 dree Thoreesky cumq[ue] successoribus iam ex parte cum
 omni iure dominio et p[ro]p[ri]etate et cum omnibus ad
 ipsa bona attinentibus p[ro]p[ri]etatis et utilitatibus p[ro]
 necaliter quibusq[ue] dicantur nominibus et cognomi
 nibus nihil exspectando et reservando tenentia la
 te longe circumscriptaliter p[ro]ut eadem solus te
 nent habuit et possidet illis et reservat ad fidei
 Commissionis Sancti Pauli Apostoli in anno immediato
 et in tunc tunc p[ro]p[ri]etate Venturam Pro certa summa
 p[ro]p[ri]etaria ab eodem totaliter luata et p[ro]p[ri]etate De
 qua eundem cum illius successoribus p[ro]p[ri]etate quicquid
 et libere p[ro]p[ri]etate ac in iure facti p[ro]p[ri]etate ac
 dant et in arundem locant arundat[ur] et modo
 arundat[ur] inscribit Dando et admitendo eiq[ue] iam
 ex parte in ea ipsa bona realium intercom[un]em et actu
 alium p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate per ministerialem tunc
 Jure ten[er]e et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate seu eam Regni
 g[ra]vem et nobilis quosq[ue] accipien[tes] Et sic ita et
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate Guisus Andree Thoreesky
 ingli Jure forez q[ui]busq[ue] sibi competens omnia
 Jure ten[er]e et in iudicio p[ro]p[ri]etate se p[ro]p[ri]etate cum bonis et

238 binimoliz incorporari merito & corpore factis exi:
steris publicè palam recognovit se predicta bo:
na vizt Willam Greygg alias omnia & propri:
ta cum omnibus eorum altimor & psonis per vim
modo & iure obligatoris suprascripti in person ob:
ligatoriam accepta apud eundem Duxonlii con:
tinuorum modo suprascripto tenuerunt & auerda:
grise bona recognovit non alio nisi iure auerda se
tenere & possidere Post expressi Vires vngli arce:
dit bona prefata omnia predicta Joanni Duxo:
nlii Vicarijsa in personam & in personam tradit
Vil eius successores tradent In quibus bona predicta Joani
vires Duxonlii tanquam in sua propria & tenet
sua propria inquitabit Vil eius successores inquitabi:
tunt & per hoc nullam violentiam facit & faciunt
Cui inquitabi taliter per eundem Duxonlii seu eius
successores in ea ipsa bona facit supradictis An:
dreas Greyggli si ac suis successores in & super & hinc
bonis suis hereditariis & obligatoris inquitabit &
obligat se & submissas psonas tam in toto quã
in minima parte non conuenit nec eam in propriare
Lays bona omnia post ipsam inquitabi admisa viz
Joanni Duxonlii Vil eius & posteris non aduenire sub
radio summe essentiali cum radio innetur simili
in originali in fide content vizt Quibus nullum
& octingentorum florid psonas per eundem Grey:
ggli vel eius successores eundem Duxonlii Vil eius
posteris ad saluandam si pmissa non complerent
videntur in fidei latron fecerit succumbendo quod
memoriali firmatum est.

Castellanus Præmi
Nien quiett Kowalski

Comparuit personaliter coram officio & Actibz pntis
coram Castellano Præmissis & Magistro
Johannibus Duxonlii a Duxonlii Castellano
Præmissis & iure veli inuitabz alio quibuslibz

fore distictio coram Duxonlii sibi competens
recedendo iure iure & iurisdictioni pnti Castellano 239
Præmissis se cum bonis & psonis omnibus
liberè incorporari merito & corpore factis exi:
publicè palam recognovit Quia a Duxo Vico:
no Kowalslii accepit & tota liter lenavit summa
Octingentorum florid psonarum moui & minui
polonicarum quam sumam idem Kowalslii Duxo
Anselmus & Greyggli Inspectori Sacrae Myle
Regie Coram officio & Actibz Castellano Præmissis
Johanni pro certa die iam preterit in eadem in fidei
specificat in bonis suis in fidei De qua in fidei
Omnia iure suo ac ea ipsa summa idem Anselmus
Stafyngli idem Magistro Castellano Præmissis
Coram sacra Myle Regie & Actibz maioris Canola:
ria Sacra Myle Regie esse & conseruandis
omni iure suum ipsi sup eandem sumam sumam
transferebat Quod idem Magistro Castellano
Præmissis autentice Coram officio in pntia pntis
Victorini Kowalslii reproduxit Rem enim accepti
oris & litem sumam prefata Litem Victorini
mou Kowalslii iam ex nunc quitt & liberè in nunc
facit preterit In fidei omnia bonis condicio:
mibus in ea appositis pntia citones aditum
quibus ad eandem in fidei pro radio veli ob
non complerent certam condonum in ea discript
transferebat supramemoratum Victorini Kowalslii
ad officium fidei citareat successores in dario
ipso modo & in quocumq; puncto & pntis iure di:
pendit Cassat mortificat amittat & obliera t
pntis in tunc tempore sibi & suis pntis
veli in pntis pntis pntis in pntis filii
cum quod memoriali firmatum est.